ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas. ”

EDITAL Nº 91/2024

Divulga a classificação final dos inscritos para contratação

Temporária de 01 (um) Médico Veterinário – 30h semanais em

razão de excepcional interesse público, conforme edital nº

72/2024.

Sidney Luiz Brondani, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna

público o que segue:

1 – DIVULGA a pontuação final obtida pelos candidatos inscritos para a contratação

emergencial de Médico Veterinário – 30h semanais em razão de excepcional interesse público,

conforme Edital n° 72/2024 e Ata SEMAG nº 02/2024:

CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATOS PARA A FUNÇÃO DE MÉDICO VETERINÁRIO

– 30H SEMANAIS:

Classificação Nome Pontuação

1º Francianne Prado Miranda  95

2° Gustavo Machado Kruel 20

   2 - O presente Edital é valido conforme disposto na Lei autorizadora.

Gabinete do Prefeito Municipal, 29 de maio de 2024.

Sidney Luiz Brondani
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Catia Simone Porto Py Budel
Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento

		2024-05-29T16:31:05-0300
	CATIA SIMONE PORTO PY BUDEL:00038340003

		2024-05-29T16:31:22-0300
	SIDNEY LUIZ BRONDANI:14561107053